CNPJ sob o nº 07.506.295/0001-11, com sede à Rua Rosais do Silencio, 111, Quadra 20 – lotes 24/26 Setor 

Santa Genoveva, Goiânia-GO, representante legal: Ângela Maria Rodrigues Pereira Costa, CPF: 118.009.728-

90. 

DO VALOR: 
O valor total contratado é de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária prevista no 
orçamento de 2025:  
07.02.01.23.695.0021.2071.33903900 Ficha: 671 

DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL: Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

[...]

118.009.728-90, representante exclusivo da “ DUPLA SERTANEJA DI PAULLO & PAULINO”, com 

fundamento no artigo 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, para realização de show artístico no dia 4 de outubro 

de 2025, nas festividade do vaquejada nacional  2025 em São João da Lagoa/MG, pelo valor total de R$ 

280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais). 

São João da Lago, 05 de junho de 2025. 

Ronaldo Soares Mota Dias 

Prefeito Municipal